
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 NL 17-3000086  `OBELIX´     NL 13-1654987  `ALZINA´ 

  



 

 



 

NL 17-3000086  `Obelix´  Sohn von `Bruce´ x `Dochter As-Trix´ :  

 

- Vater von `Coby´ : 

  1. Nationale Asstaube PIPA Ranking Fondduif 2022 

  1. Preis - Dreis Brück 17.461 Tb. 274 km 

  1. Preis - NPO Sourdun 5.475 Tb. 528 km 

  1. Preis - Sens II 1.290 Tb. 566 km 

  8. Preis - Arlon 8.934 Tb. 347 km 

  8. Preis - Sourdun 5.502 Tb. 528 km 

 

- Vater von `Laity´ : 

  4. Preis - NPO Sens II 4.995 Tb. 566 km 

  8. Preis - NPO Lorris 5.053 Tb. 621 km 

 

- Vater von `Anne´: 

  9. Preis OLR Pattaya Final 530 km 2021 

 

- Sohn von `Bruce´ : 

  1. Preis - National St.Vincent 3.045 Tb. 896 km 

 

- Sohn von `Dochter As-Trix´ : 

  Schwester von `Hamilton´ : 3. Preis - Chateauroux 18.725 Tb. 

  Schwester von `Alonso´ :     4. Preis - Chateauroux 17.109 Tb. 

 

 

NL 13-1654987  `Alzina´  Tochter von `Magic Man´ x `Zina´ : 

 

- Mutter von `Coby´ : 

  1. Nationale Asstaube PIPA Ranking Fondduif 2022 

  1. Preis – Dreis Brück 17.461 Tb. 274 km 

  1. Preis - NPO Sourdun 5.475 Tb. 528 km 

  1. Preis - Sens II 1.290 Tb. 566 km 

  8. Preis - Arlon 8.934 Tb. 347 km 

  8. Preis - Sourdun 5.502 Tb. 528 km 

 

- Mutter von `All in One´ : 

  1. Preis OLR Victoria Falls 544 km 2020 

 

- Mutter von `Laity´ : 

  4. Preis - NPO Sens II 4.995 Tb. 566 km 

  8. Preis - NPO Lorris 5.053 Tb. 621 km 

 

- Tochter von `Zina´ : 

   2. Nationale Asstaube NPO LD 2007 

  2. Preis - Chantilly 13.008 Tb. 

  9. Preis - Orleans S. 9.670 Tb. 

  21. Preis - Blois 5.277 Tb. 



  45. Preis - Arras 8.314 Tb. 

  64. Preis - Boxtel 11.222 Tb. 

  * Mutter von `Big Surprise´ : 

     2. Preis - NPO Blois 1.956 Tb. 

  * Mutter von `Miss Summum´ : 

     4. Preis - NPO Troyes 8.079 Tb. 

  * Großmutter von `All in One´ : 

     1. Preis OLR Victoria Falls 544 km 2020 

  * Großmutter von `Coby´ : 

     1. Nationale  Asstaube PIPA Ranking LD 2022 

     1. Preis – Dreis Brück 17.461 Tb. 274 km 

     1. Preis - NPO Sourdun 5.475 Tb. 528 km 

     1. Preis - Sens II 1.290 Tb. 566 km 

     8. Preis - Arlon 8.934 Tb. 347 km 

     8. Preis - Sourdun 5.502 Tb. 528 km 

  * 1/2 Schwester von `Magic Man´ : 

     1. Preis - National Le Mans N. 15.252 Tb. 

     3. Preis - National Le Mans 99.104 Tb. 

     Autogewinner 

  * 1/2 Schwester v. ‘Gerard’s Favourite’ : 

     4. Preis - NPO Ablis 10.609 Tb. 

     5. Preis - St. Ghislain 13.574 Tb. 

     9. Preis - NPO Sourdun 13.426 Tb. 

  * Tochter von `Deng Lins Favourit´ : 

     1. Preis - NPO Ablis 10.609 Tb. 

 

- Tochter von `Magic Man´ : 

  1. Preis - National Le Mans N. 15.252 Tb. 

  3. Preis - National Le Mans 99.104 Tb. 

  Autogewinner 

 

- Enkelin von `Deng Lin s Favourit´ : 

  1. Preis - NPO Ablis 10.609 Tb. 

  8. Preis - Sourdun 13.426 Tb. 

  30. Preis - Houdeng 21.647 Tb. 

  18. Preis - Morlincout 2.228 Tb. 

  125. Preis - St. Ghislain 13.574 Tb. 

 

- Enkelin von `De Lorris´ : 

  1. Preis - NPO Lorris - 5,256 Tb. 

 

- Doppelenkelin von `Annelies´ : 

  1. Preis - Chimay 15.438 Tb. 

  2. Preis - Troyes 13.174 Tb. 

  2. Preis - Chimay 10.001 Tb. 

 


